
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. kovo 30 d. įsakymo Nr. AV-310 

priedas  
 
 

DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR 

PANAIKINIMĄ 

 

Seniūnijos pavadinimas Rokiškio miesto sen. 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas Rokiškio m. 

Kartografinis pagrindas Kadastro žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS-94 

Adresų koordinačių nustatymo būdas Grafinis 
 

 
 
 

 

 

 

Eil. 

nr. 

 
 
 

 

 

 

Unikalus Nr. 

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys Adreso 
koordinatės 

 

 

 

Gyvenamosios 

vietoves 

pavadinimas 

 

 

 

 

Gatvės 

pavadinimas 

Žemes sklypo, 

kuriame leidžiama 

pastatų statyba, 

pastato ar pastatų 

komplekso Nr. gatvėje 

ar gyvenamojoje 

vietovėje 

 

 

 

Korpuso 

Nr. 

 

 

 

Gatvės 

pavadinimas 

Žemes sklypo, 

kuriame leidžiama 

pastatų statyba, 

pastato ar pastatų 

komplekso Nr. gatvėje 

ar gyvenamojoje 

vietovėje 

 

 

 

Korpuso 

Nr. 

 
 
 

 

X 

 
 
 

 

Y 

1 2          3 4 5 6 7 8 9 11 12 

1. 440007457392 

440009690900 

737500270015 

739720079010 

739720079021 

739720079032 

739720079043 

739720079054 

739720079065 

739720079087 

739720079098 

739720079102 

739720079110 

Rokiškio m. Jūžintų g. 3  Jūžintų g. 3  6202632 599725 



739720079121  

739720079132 

2. 737500270017  

739900141015 

739930009015 

739930009026 

739930009037 

Rokiškio m. Pramonės g. 2  Pramonės g.  2  6202772 599560 

___________________________ 
 


